Anzahl aktive Nutzer im Quartal
XS2A
FinTS

Durchschnittswerte im Quartal
Quartal Art
Q2 FinTS-SEPA-Uberweisung

FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
Initial Payment Request
Transaction Authorisation
AIS Balance

AlS Transaction
Fundsrequests

Durchschnittswerte pro Tag

Datum

01.01.2021
01.01.2021
01.01.2021
02.01.2021
02.01.2021
02.01.2021
03.01.2021
03.01.2021
03.01.2021
04.01.2021
04.01.2021
04.01.2021
05.01.2021
05.01.2021
05.01.2021
06.01.2021
06.01.2021
06.01.2021
07.01.2021
07.01.2021
07.01.2021
08.01.2021
08.01.2021
08.01.2021
09.01.2021
09.01.2021
09.01.2021
10.01.2021
10.01.2021
10.01.2021
11.01.2021
11.01.2021

Art
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage

Zeit in ms

6,44
6,75
6,30

Zeitin ms

0
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Anzahl
28442
55943
110347
0
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Anzahl

61
236
518
108
271
610
112
217
434
488
1280
2159
461
1038
1872
360
815
1476
415
873
1643
363
803
1556
100
190
468
115
171
329
459
995



11.01.2021
12.01.2021
12.01.2021
12.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
13.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
14.01.2021
15.01.2021
15.01.2021
15.01.2021
16.01.2021
16.01.2021
16.01.2021
17.01.2021
17.01.2021
17.01.2021
18.01.2021
18.01.2021
18.01.2021
19.01.2021
19.01.2021
19.01.2021
20.01.2021
20.01.2021
20.01.2021
21.01.2021
21.01.2021
21.01.2021
22.01.2021
22.01.2021
22.01.2021
23.01.2021
23.01.2021
23.01.2021
24.01.2021
24.01.2021
24.01.2021
25.01.2021
25.01.2021
25.01.2021
26.01.2021
26.01.2021
26.01.2021
27.01.2021
27.01.2021
27.01.2021
28.01.2021

FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
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1790
459
961

1753
415
922

1658
417
889

1561
396
882

1650
109
213
500
101
144
337
437
900

1649
401
873

1644
383
844

1712
383
873

1648
372
748

1445

94
209
463
105
158
318
487
938

1683
443
863

1598
452
866

1560
417



28.01.2021
28.01.2021
29.01.2021
29.01.2021
29.01.2021
30.01.2021
30.01.2021
30.01.2021
31.01.2021
31.01.2021
31.01.2021
01.02.2021
01.02.2021
01.02.2021
02.02.2021
02.02.2021
02.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
04.02.2021
04.02.2021
04.02.2021
05.02.2021
05.02.2021
05.02.2021
06.02.2021
06.02.2021
06.02.2021
07.02.2021
07.02.2021
07.02.2021
08.02.2021
08.02.2021
08.02.2021
09.02.2021
09.02.2021
09.02.2021
10.02.2021
10.02.2021
10.02.2021
11.02.2021
11.02.2021
11.02.2021
12.02.2021
12.02.2021
12.02.2021
13.02.2021
13.02.2021
13.02.2021

FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage

W U1l o W Ul O W UT O W UL W UL W OO W UL WU WU WU WU WUl WU oy W WL

1

S

W U WUy WU

802
1493
389
836
1453
113
257
624
154
200
431
535
1149
1972
498
981
1781
413
916
1724
410
814
1510
367
800
1510
105
208
440
120
183
333
418
827
1557
392
864
1559
348
820
1493
342
762
1365
365
773
1384
88
210
410



14.02.2021
14.02.2021
14.02.2021
15.02.2021
15.02.2021
15.02.2021
16.02.2021
16.02.2021
16.02.2021
17.02.2021
17.02.2021
17.02.2021
18.02.2021
18.02.2021
18.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
19.02.2021
20.02.2021
20.02.2021
20.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
22.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
24.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
25.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
26.02.2021
27.02.2021
27.02.2021
27.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
28.02.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
02.03.2021
02.03.2021

FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
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107
135
296
463
941
1624
431
911
1599
367
826
1435
411
781
1437
373
744
1379
89
168
355
105
127
259
460
875
1546
399
844
1511
461
802
1546
455
907
1614
414
852
1517
121
256
583
147
222
430
565
1172
1963
473
994



02.03.2021
03.03.2021
03.03.2021
03.03.2021
04.03.2021
04.03.2021
04.03.2021
05.03.2021
05.03.2021
05.03.2021
06.03.2021
06.03.2021
06.03.2021
07.03.2021
07.03.2021
07.03.2021
08.03.2021
08.03.2021
08.03.2021
09.03.2021
09.03.2021
09.03.2021
10.03.2021
10.03.2021
10.03.2021
11.03.2021
11.03.2021
11.03.2021
12.03.2021
12.03.2021
12.03.2021
13.03.2021
13.03.2021
13.03.2021
14.03.2021
14.03.2021
14.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
15.03.2021
16.03.2021
16.03.2021
16.03.2021
17.03.2021
17.03.2021
17.03.2021
18.03.2021
18.03.2021
18.03.2021
19.03.2021

FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
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1759
444
903

1639
463
852

1567
343
710

1298
117
174
390
131
158
333
409
805

1479
437
869

1642
415
885

1610
379
852

1487
369
777

1506

72
179
367
121
166
305
465
899

1547
386
857

1815
391
802

1488
415
816

1581
308



19.03.2021
19.03.2021
20.03.2021
20.03.2021
20.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
21.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
22.03.2021
23.03.2021
23.03.2021
23.03.2021
24.03.2021
24.03.2021
24.03.2021
25.03.2021
25.03.2021
25.03.2021
26.03.2021
26.03.2021
26.03.2021
27.03.2021
27.03.2021
27.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
28.03.2021
29.03.2021
29.03.2021
29.03.2021
30.03.2021
30.03.2021
30.03.2021
31.03.2021
31.03.2021
31.03.2021

FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Aceberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Aceberweisung
FinTS-Umsatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Uatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Uatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Uatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Uatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Uatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
FinTS-SEPA-Uberweisung
FinTS-Uatzabfrage
FinTS-Saldenabfrage
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711
1319
78
168
355
102
140
289
472
878
1592
296
586
1049
448
815
1506
387
810
1372
397
710
1353
97
190
412
114
147
297
482
904
1603
471
879
1602
457
921
1618



